
Expediente: GUADALMEZ2022/26

DECRETO

Extracto:  LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/AS  Y  EXCLUIDOS/AS  PLAN
CORRESPONSABLES IV.

DECRETO.- 

Considerando  las  Bases  de  la  Convocatoria  para  la  selección  de  una  (1)  monitor/a  y
constitución de bolsa de candidatos/as de personal dentro del Plan Corresponsables IV.

 Y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
reguladora de Bases de Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la lista de admitidas y excluidas. (Anexo I)

SEGUNDO. Dar publicidad en el Tablón de Edictos y en el Bando Móvil del Ayuntamiento
de Guadalmez.

TERCERO. Que por parte de la Comisión Local de Selección se proceda a la baremación
de las  solicitudes admitidas  y se  eleve propuesta de contratación y  constitución de bolsa  de
candidatas.

CUARTO. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión ordinaria que celebre.

Guadalmez, a la fecha de la firma electrónica.

             La  Alcaldesa Presidenta.                            El Secretario-Interventor.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: i
cF

8j
jo

9x
K

V
3b

V
S

w
pE

ce
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
sa

 G
lo

ria
 C

ha
m

or
ro

 C
ha

m
or

ro
 e

l 0
5/

10
/2

02
2 

15
:1

4:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 J

E
S

Ú
S

 R
A

M
IR

O
 N

IE
T

O
 e

l 0
5/

10
/2

02
2 

15
:3

0:
47

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

Decreto número: 2022/77



Expediente: GUADALMEZ2022/26

DECRETO

ANEXO I

I.- ADMITIDAS:

Apellidos y Nombre DNI

Cruz Torres, Raquel ****116**

Rayo Caballero, Elvira ****866**

García-Izquierdo Calvo, María ****495**

Ucendo Olmedo, Almudena ****155**

Muñoz Manzanares, María Inmaculada ****146**

II.- EXCLUIDAS:

Apellidos y Nombre DNI Causa de 
exclusión

Gordillo Flores, Cynthia ****879** Base 3.1.e

Flores Riballo, Elena ***397** Base 3.1.e

Calvo Riballo, Sandra ****232** Base 3.1.e y Base 6.3

Díaz Pizarro, Esmeralda ****877** Base 3.1.e

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: i
cF

8j
jo

9x
K

V
3b

V
S

w
pE

ce
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
sa

 G
lo

ria
 C

ha
m

or
ro

 C
ha

m
or

ro
 e

l 0
5/

10
/2

02
2 

15
:1

4:
31

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 J

E
S

Ú
S

 R
A

M
IR

O
 N

IE
T

O
 e

l 0
5/

10
/2

02
2 

15
:3

0:
47

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

Decreto número: 2022/77


		2022-10-05T15:31:01+0200
	Es
	Ayuntamiento de Guadalmez (sello.dipucr.es)
	APROBACIÓN BASES DEL PLAN CORRESPONSABLES II, III y IV




